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& IRMANDADE SANTA ISABEL
@ CASA DE REPOUSO SANTA ISABEL
Rua Tamandaré, n2451 - Centro
Guaratingueta - SP - CEP 12503-000
Tel: (12) 31328114 CNPJ 48.545.594/0001-42

Relacio de pagamentos realizados no periodo - 4° Trimestre - Outubro, Novembro e Dezembro/ 2020

Pr: iigite

Antonio CarlosiPrado de Almeida
CPF 540.673.328-15

F 064.338.878-80

ORGANIZAGAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel EXERCICIO: 2020
PROTECAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade RECURSO: MUNICIPAL () ESTADUAL( ) FEDERAL(X) CONTA CORRENTE: 31217-7
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO
30/09/2020 | 09/2020 | R$ 45,92 Saldo em aplicagdo Banco do Brasil R$ 45,92
09/10/2020 | 10/2020 | R$ 4.094,04 Repasse Federal RS 4,139,96
1 15/10/2020 | 10/2020 Recursos Humanos / Adiantamento Salarial Patricia Santos Leite 317.603.248-09 RS 498,31 | RS 3.641,65
2 | 15/10/2020 | 10/2020 Recursos Humanos / Adiantamento Salarial Priscila Ribeiro do Nascimento Lopes 270.357.958-63 RS 68837 | R$  2.953,28
3 | 15/10/2020 | 10/2020 Recursos Humanos / Adiantamento Salarial Rosevanda de Jesus Raimundo dos Santos 111.337.958-89 RS 491,20 | RS 2.462,08
4 15/10/2020 | 10/2020 Recursos Humanos / Adiantamento Salarial Silvia Aparecida de Carvalho 81.032.578-00 RS 491,20 | R$ 1.970,88
5 15/10/2020 | 10/2020 Recursos Humanos / Adiantamento Salarial Vera Lucia dos Santos da Silva 048.887.648-67 R$ 491,20 | R$ 1.479,68
6 30/10/2020 | 10/2020 Recursos Humanos / Salario Inez Benedita dos Santos de Souza 831,579.058-72 R$ 641,96 | R$ 837,72
7 30/10/2020 -| 10/2020 Recursos Humanos / Salério Vera Lucia dos Santos da Silva 048.887.648-67 RY 798,41 | R$ 39,31
30/10/2020 | 10/2020 | RS 0,17 Rendimento da Aplicagio Banco do Brasil RS 39,48
01/11/2020 | 11/2020 SALDO R$ 39,48
10/11/2020 11/2020 | R$ 4.094,04 Repasse Federal RS 4,133,52
8 30/11/2020 | 11/2020 Recursos Humanos / 13° Salario Adriana Cameiro Barbosa 082.327.028-93 RS 1.408,88 | RS 2.724,64
9 30/11/2020 | 11/2020 Recursos Humanos / 13° Salario Bruna Aparecida Ferreira 376.356.018-14 R$ 636,40 | R$ 2.088,24
10 30/11/2020 11/2020 Recursos Humanos / 13° Salario Erika Sandta Lemes 313.370.898-85 R$ 1.091,73 | R$ 996,51
11 30/11/2020 | 11/2020 Recursos Humanos / 13° Salario Marcos Aparecido dos Santos 171.100.758-77 R$ 206,26 | R$ 790,25
12 | 30/11/2020 | 11/2020 Recursos Humanos / 13° Salério Priscila Ribeiro do Nascimento Lopes 270.357.958-63 R$ 763,62 | R$ 26,63
30/11/2020 | 11/2020 | R$ 0,27 Rendimento da Aplicagio Banco do Brasil R$ 26,90
01/12/2020 12/2020 SALDO RS 26,90
10/12/2020 | 12/2020 | RS 4.094,04 Repasse Federal RS 4.120,94
13 15/12/2020 | 12/2020 Recursos Humanos / Adiantamento Salarial Patricia Santos Leite 317.603.248-09 RS 460,81 | RS 3.660,13
14 | 15/12/2020 | 12/2020 Recursos Humanos / Adiantamento Salarial Priscila Ribeiro do Nascimento Lopes 270.357.958-63 R$ 68837 | R§ 297176
15 1 15/12/2020 | 12/2020 Recursos Humanos / Adiantamento Salarial Silvia Aparecida de Carvalho 81.032.578-00 R$ 491.20 | RS 2.480,56
16 15/12/2020 | 12/2020 Recursos Humanos / Adiantamento Salarial Silvia Vitorino de Oliveira 216.048.558-60 RS 491,20 | RS 1.989,36
17 15/12/2020 | 12/2020 Recursos Humanos / Adiantamento Sdlarial Vera Lucia dos Santos da Silva 048.887.648-67 RS 491,20 | RS 1.498,16
18 | 18/12/2020 | 12/2020 Recursos Humanos / 13° salério Adriana Cameiro Barbosa 082.327.028-93 R$ 1.114,30 | R$ 383,86
19 18/12/2020 | 12/2020 Recursos Humanos / 13° salario Juliana Aparecida Paland{ Quirino 347.173.608-30 RS 356,79 | RS 27,07
31/122020 | 12/2020 | RS 0,07 Rendimento da Aplicagio Banco doBragil | R$ 27,14
12/2020 SALDO RS 27,14
12.328,55 2 RS 12.301,41 | RS 27,14

Guaratingueta, 20 de Janeiro de 2021




